

Jesper Tolstrup Holding ApS

c/o Turbine Forlaget A/S, Balticagade 10 B, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 26 52 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jesper Kappel Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jesper Tolstrup Holding ApS c/o Turbine Forlaget A/S Balticagade 10 B, 2.th. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 26 52 19 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Kappel Tolstrup, Skt.Pauls Kirkeplads 11, 01. tv., 8000 Aarhus C |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Turbine Forlaget A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -8.969 | -6.875 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 341.286 | -91.679 |
| Andre finansielle indtægter | 70.769 | 27.926 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -36.731 | -31.843 |
| Resultat før skat | 366.355 | -102.471 |
| 2 Skat af årets resultat | -5.676 | 1.584 |
| Årets resultat | 360.679 | -100.887 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -320.084 |
| Udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 300.679 | 219.197 |
| Disponeret i alt | 360.679 | -100.887 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.226.354 | 885.068 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.226.354</u> | <u>885.068</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.226.354</u> | <u>885.068</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.127.490 | 1.031.258 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>232.782</u> | <u>34.057</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.360.272</u> | <u>1.065.315</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>35.504</u> | <u>35.879</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.395.776</u> | <u>1.101.194</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.622.130</u> | <u>1.986.262</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 1.270.467 | 969.788 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.455.467</u> | <u>1.094.788</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.525 | 6.525 |
| Selskabsskat | 274.031 | 35.362 |
| Anden gæld | 886.107 | 849.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.166.663</u> | <u>891.474</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.166.663</u> | <u>891.474</u> |
| Passiver i alt | <u>2.622.130</u> | <u>1.986.262</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>36.731</u> | <u>31.843</u> |
| | <u>36.731</u> | <u>31.843</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>5.676</u> | <u>-1.584</u> |
| | <u>5.676</u> | <u>-1.584</u> |

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.310.549 | 0 |
| Overført fra associeret virksomhed | 0 | 610.549 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 700.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.310.549 | 1.310.549 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -350.481 | 203.698 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 7.202 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 475.475 | -15.002 |
| Værdi af forlods udbytteret | 0 | -500.000 |
| Regulering af forlodsudbytteret | -45.854 | -39.177 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 86.342 | -350.481 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018 | -75.000 | -37.500 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -95.537 | -37.500 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2018 | -170.537 | -75.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.226.354 | 885.068 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 784.839 | 873.175 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 573.175 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Turbine Forlaget A/S | Aarhus | 60 % |

I kostprisen for tilknyttede virksomheder er indregnet en forlods udbytteret til sælger. Gælden der relaterer sig til denne del af kostprisen er indregnet i kapitalandelen til amortiseret kostpris.

Noter

4. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 969.788 | 0 | 1.094.788 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>300.679</u> | <u>60.000</u> | <u>360.679</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>1.270.467</u> | <u>60.000</u> | <u>1.455.467</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Turbine Forlaget A/S til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland 2.780 t.kr. Kautionen er begrænset til 750 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for minimum 1.233 t.kr. vedr. tilgodehavende på 1.127 t.kr. hos Turbine Forlaget A/S til fordel for bankforbindelse.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 233 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
